ユニバーサルＦＰＣのご注文方法
株式会社 エイト工業 の ユニバーサルＦＰＣ   EUFシリーズ
製品作成例
EUF-05-10-050-03
端子部拡大 全体品番仕様
0.5mmピッチ、10極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-20-050-03
0.5mmピッチ、20極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-30-050-03
0.5mmピッチ、30極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-40-050-03
0.5mmピッチ、40極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-50-050-03
0.5mmピッチ、50極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
Ｔ：端子部厚さ
02　　0.2mm02　　0.2mm
03　　0.3mm03　　0.3mm
EUF
Ｐ：ピッチ指定
03　0.3mm
05　0.5mm
06　0.6mm
08　0.8mm
10　1.0mm
Ｑ：極数指定
10　10極10　10極
50　50極50　50極
Ｌ：長さ
050　  50mm050　  50mm
100　100mm100　100mm
150　150mm150　150mm
200　200mm200　200mm
300　300mm300　300mm
型番構成（品番）
－ － －－
・極数は　標準１０極～５０極です。ご希望の極数を数字２桁でご指示下さい。
・上記の標準仕様以外の仕様についても対応致します。
・両面タイプ、シールド仕様の仕様詳細についてはお手数ですがお問い合わせ下さい。
例）EUF － － －－ 0 5 1 0 1 0 0 0 3
ピッチ：0.5mm、極数：10 極、長さ：100mm、端子部厚さ：0.3mmの仕様を手配する場合。
※特注品